CONMUTADORES  PARA TRANSFORMADORES
EN  BAÑO  DE ACEITE  - ACCIONAMIENTO  SIN  TENSIÓN
Proind
ingeniería S.R.L.
TECNOLOGÍA ELECTROMECÁNICA
Av. Las Palmeras 4515 - C.P.: 2000 - Rosario - Santa Fe - Argentina
TE: (54)(0341) - info@proind.com.ar5263854

con una prolongación de 90mm
* Para longitudes mayores, consultar
EJEMPLO DE PEDIDO:
21±1mm
12
,5
±0
,5
8±
1m
m
POSIBLES MODELOS:
T3/ T5 - 15 - 60
T3/ T5 - 35 - 60 a 120
T3/ T5/ T7 - 35 -  150/ 200.
Ver posición de los contactos
en hoja de catálogo correspondiente
al modelo sin prolongación
CAÑO ø1”x2mm
TRABA SOLDADA
EN EL INSERTO
RNF 1”x14
L
H
D
TRABA SOLDADA EN EL INSERTO
ALINEADA CON LA TRABA DEL CUERPO
DEL CONMUTADOR
DETALLE DEL TIPO DE COMANDO ESTANDAR.
INFORMACION SOBRE TIPOS DE COMANDO
EN HOJA C-230